

		課長	係長	審査	審査	担当者	設計者

令和 04 年度 設計積算書表紙 (当初)

設計書番号	年度 04	課・事業所 0169	班 65	連番 0002	区分 1	変更回数 00	基準区分 C0
-------	----------	---------------	---------	------------	---------	------------	------------

事業所名	横須賀市上下水道局
------	-----------

(工事・業務)名	日の出ポンプ場雨水滞水池修繕工事
----------	------------------

(工事・業務)箇所	横須賀市日の出町2丁目16番地
-----------	-----------------

(河川・路線・区域)名	
-------------	--

単価採用地区名	横須賀
---------	-----

事業区分	単費
------	----

起案・決裁	起案日 令和 年 月 日	決裁日 令和 年 月 日
-------	--------------	--------------

工期	契約日から 180 日間
----	--------------

設計金額	(円) 40,249,000 円
------	-----------------------

設計概要	(単費) 改修工 1式
------	----------------

(起工・変更)理由	
-----------	--

--	--

--	--

--	--

令和 04 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	02 下水道事業費用
項	01 営業費用
目	02 ポンプ場費
節	19 修繕費
細節	10 施設修繕

<合併区分情報>

合併処理設定	しない	
	区 分 1	
	区 分 2	
	区 分 3	
	区 分 4	
	区 分 5	
	区 分 6	
	区 分 7	
	区 分 8	
	区 分 9	

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(e)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
		前回変更請負額(b2)				
本工事費	40,249,000					
工事価格	36,590,000					
消費税等相当額	3,659,000					

最低制限価格 37,232,580円
(税抜 33,847,800円)

令和 04 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	主たる工種	下水道工事 (3)		
	施工地域・工事場所区分	市街地DID補正(1)-3		
	現場環境改善費計上区分	計上しない		
	緊急工事による補正	補正しない		
	前払金支出割合	35%を超える場合		
	契約保証の方法	金銭的保証		
	間接工事費率補正 (上記「施工地域・工事場所区分」、「契約保証」以外で補正がある場合)			
	共通仮設費率補正	0.00%		
	現場管理費率補正	0.00%		
	一般管理費率補正	0.00%		
	間接労務費・工場管理費計上区分			
	土木工事標準積算基準書 適用年版	令和03年7月1日適用		
	土木工事資材等単価表 適用年版	令和04年4月1日基準		
	週休割増補正区分	補正しない		
ICT施工補正区分	補正しない			
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
	交通誘導警備員B	56	人日	
	敷鉄板	125	日	
	建込簡易土留	33	日	
	仮囲い	130	日	
	トラッククレーン	5	日	

(その他情報欄)

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費							
処理場・ポンプ場			1	式		19,273,182	
本体仮設工			1	式		5,062,440	
仮設工			1	式		5,062,440	第 0001 号 内訳書
本体改修工			1	式		11,593,050	
土砂等撤出開口設置工			1	式		3,405,176	第 0002 号 内訳書
維持管理開口設置工			1	式		1,451,213	第 0003 号 内訳書
維持管理開口壁設置工			1	式		3,668,861	第 0004 号 内訳書
分水人孔越流防止工			1	式		2,655,400	第 0005 号 内訳書
洗堀防止板再設置工			1	式		412,400	第 0006 号 内訳書
場内付帯工			1	式		2,617,692	
場内整備工			1	式		2,588,273	第 0007 号 内訳書
場内整備撤去工			1	式		29,419	第 0008 号 内訳書

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前回 下段：今回)

費目・工種 種別	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費計	1	式		19,273,182	
共通仮設費計	1	式		3,962,091	
運搬費	1	式		1,151,881	第 0910 号 内訳書
準備費	1	式		63,930	第 0915 号 内訳書
安全費	1	式		462,600	第 0930 号 内訳書
技術管理費	1	式		633,680	第 0940 号 内訳書
共通仮設費 (率分)	1	式		1,650,000	【千円止】
純工事費	1	式		23,235,273	
現場管理費	1	式		7,787,000	【千円止】
工事原価	1	式		31,022,273	
一般管理費等	1	式		5,569,910	
工事価格	1	式		36,590,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額	1	式		3,659,000	10.00%

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
本工事費計			1	式		40,249,000	

第0001号 内訳書
仮設工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0040) 仮囲い	1	式	546,445	546,445	第0001号下内
(AMA0050) 敷鉄板	1	式	745,936	745,936	第0002号下内
(AMA0080) 清掃工	1	式	2,974,859	2,974,859	第0003号下内
(AMA0160) 交通管理工	1	式	795,200	795,200	第0004号下内
合 計				5,062,440	

第0002号 内訳書
土砂等搬出開口設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 土砂等搬出開口	1	式	3,405,176	3,405,176	第0005号下内
合 計				3,405,176	

第0003号 内訳書
維持管理開口設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0020) 維持管理開口	1	式	1,451,213	1,451,213	第0006号下内
合 計				1,451,213	

第0004号 内訳書
維持管理開口壁設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0030) 維持管理開口壁	1	式	3,668,861	3,668,861	第0007号下内
合 計				3,668,861	

第0005号 内訳書
分水人孔越流防止工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0060) 分水人孔越流防止	1	式	2,655,400	2,655,400	第0008号下内
合 計				2,655,400	

第0006号 内訳書
洗堀防止板再設置工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0070) 洗堀防止板再設置	1	式	412,400	412,400	第0009号下内
合 計				412,400	

第0007号 内訳書
場内整備工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0090) 場内整備	1	式	2,588,273	2,588,273	第0010号下内
合 計				2,588,273	

第0008号 内訳書
場内整備撤去工

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0100) 場内撤去	1	式	29,419	29,419	第0011号下内
合 計				29,419	

第0910号 内訳書
運搬費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0140) 仮設材運搬費	1	式	1,151,881	1,151,881	第0012号下内
合 計				1,151,881	

第0915号 内訳書
準備費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0130) 木根等処分費	1	式	63,930	63,930	第0013号下内
合 計				63,930	

第0930号 内訳書
安全費

1 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0110) 救急設備費	1	式	462,600	462,600	第0014号下内
合 計				462,600	

第0940号 内訳書
技術管理費

I 式

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0120) 鉄筋探査工					第0015号下内
	1	式	467,680	467,680	
(AMA0150) 土砂検定費					第0016号下内
	1	式	166,000	166,000	
合 計				633,680	

第0001号 下位内訳書
AMA0040 仮囲い

1 式 当り
適用年版 T0404

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253110) 仮囲い設置・撤去					第0001号単価表
J01=設置・撤去, J02=130 日	58.3	m	9,373	546,445	
合 計				546,445	
	1	式	当り	546,445	円/式

第0002号 下位内訳書
AMA0050 敷鉄板

1 式 当り
適用年版 T0404

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB253610) 敷鉄板設置・撤去					第0002号単価表
J01=設置・撤去	534.9	m2	385	205,936	
(SJ0020) 敷鉄板賃料					第0004号単価表
	180	枚	3,000	540,000	
合 計				745,936	
	1	式	当り	745,936	円/式

第0003号 下位内訳書
AMA0080 清掃工

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0160) 滞水池-浚渫工 滞水池内	1	式	948,100	948,100	
(TJ0170) 滞水池-し渣搬出工 滞水池内	13.9	m3	78,380	1,089,482	
(TJ0180) 滞水池-し渣運搬工 滞水池内	13.9	m3	22,370	310,943	
(TJ0190) 滞水池-し渣処分費 滞水池内	13.9	m3	45,060	626,334	T
合 計				2,974,859	
	1	式	当り	2,974,859	円/式

第0004号 下位内訳書
AMA0160 交通管理工

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010212) 交通誘導警備員B	56	人日	14,200	795,200	第0005号単価表
合 計				795,200	
	1	式	当り	795,200	円/式

第0005号 下位内訳書
AMA0010 土砂等搬出開口

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(L001120001) トラックレン[油圧伸縮ｼﾌﾞ型] 4.9t吊	5	日	30,800	154,000	
(TJ0360) コアドリリング Φ100、L=500、有筋	10	本	15,000	150,000	
(TJ0370) ワイヤーソー t=500、有筋	10.8	m	78,000	842,400	
(Z132543710) 舗装版切断濁水処分費(東部地区) アスファルト舗装版	0.3	m ³	65,400	19,620	T
(Z132542700) 舗装版切断濁水運搬費 ダンプトラック2t積級	1	回	33,300	33,300	
(TJ0410) アイボルトM30施工費 撤去時、土砂等搬出開口	8	個	1,880	15,040	
(TJ0440) アイボルトM30材料費 撤去時、土砂等搬出開口	8	個	2,860	22,880	
(WB824010) 構造物どりこわし J01=鉄筋構造物, J02=機械施 工, J03=無し, J04=無し, J05=必要	1.5	m ³	18,020	27,030	第0006号単価表
(CB227010) 殻運搬 J01=コンクリート(鉄筋)構造物とりこわ し, J02=機械積込, J03=有り, J04=8.0km以 下, J13=全ての費用	1.5	m ³	2,119	3,178	第0007号単価表
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋Cの殻	1.5	m ³	9,680	14,520	T
(CB240010) コンクリート J01=無筋・鉄筋構造物, J02=ﾊﾞｯｸﾌﾙ(ｸﾞﾚｰﾝ機 能付)打設, J03=24-12-25(20)(高 炉), J05=一般養生, J13=全ての費用	3	m ³	28,500	85,500	第0008号単価表
(CB240210) 型枠 J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	30.3	m ²	8,890	269,367	第0009号単価表

第0005号 下位内訳書
AMA0010 土砂等搬出開口

1 式 当り
適用年版 T0404

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0280) 目粗し コンクリート面、下向き	1.6	m ²	700	1,120	
(WB810010) 鉄筋工[市場単価] J01=SD345 D13, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=地下構造物	0.084	t	183,100	15,380	第0010号単価表
(TJ0220) あと施工アンカー(接着系) 土砂等搬出開口、材料費	1	式	37,330	37,330	
(TJ0230) あと施工アンカー(接着系) 土砂等搬出開口、施工費	1	式	71,600	71,600	
(WB252110) 足場工 J01=単管足場, J02=必要, J03=標準(1.0)	36.7	掛m ²	4,267	156,598	第0011号単価表
(TJ0430) PC蓋 2000×828×t220、T-20	3	枚	292,800	878,400	
(CB440460) 蓋設置 J01=800kgを超え2000kg以下	3	組	5,770	17,310	第0012号単価表
(CB210030) 床掘り J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	39.3	m ³	2,103	82,647	第0013号単価表
(CB210410) 埋戻し J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	28.8	m ³	3,698	106,502	第0014号単価表
(CB210110) 土砂等運搬 J01=小規模, J02=バック砂山積0.28m ³ (平積0.2m ³), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	10.5	m ³	2,848	29,904	第0015号単価表
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	12.6	m ³	3,310	41,706	T
(TJ0380) 建込簡易土留	1	式	290,100	290,100	

第0005号 下位内訳書
 AMA0010 土砂等搬出開口

1 式 当り
 適用年版 T0404

(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(DKG01220) 建込み簡易土留工(建込工)					第0016号単価表
J01=2.5m以下, J02=排出ガス対策型 (第2次基準値)	8	m	3,194	25,552	
(DKG01230) 建込み簡易土留工(引抜工)					第0018号単価表
J01=2.5m以下, J02=標準(1.0)	8	m	1,774	14,192	
合 計				3,405,176	
	1	式	当り	3,405,176	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0360) コアドリリング Φ100、L=500、有筋	26	本	15,000	390,000	
(TJ0420) アイボルトM20施工費 撤去時、維持管理開口	2	個	980	1,960	
(TJ0450) アイボルトM20材料費 撤去時、維持管理開口	2	個	845	1,690	
(WB824010) 構造物とりこわし J01=鉄筋構造物、J02=機械施 工、J03=無し、J04=無し、J05=必要	0.3	m3	18,020	5,406	第0006号単価表
(CB227010) 般運搬 J01=コンクリート(鉄筋)構造物とりこわ し、J02=機械積込、J03=有り、J04=8.0km以 下、J13=全ての費用	0.3	m3	2,119	635	第0007号単価表
(Z132597020) 廃材処理料(東部地区) 有筋C○殻	0.3	m3	9,680	2,904	T
(CB240010) コンクリート J01=無筋・鉄筋構造物、J02=人力打 設、J03=24-12-25(20)(高炉)、J05=一般養 生、J07=無し、J13=全ての費用	1.3	m3	22,910	29,783	第0019号単価表
(CB240210) 型枠 J01=一般型枠、J02=鉄筋・無筋構造物(合板 円形型枠)	13.4	m2	12,030	161,202	第0020号単価表
(TJ0280) 目粗し コンクリート面、下向き	0.6	m2	700	420	
(WB810010) 鉄筋工[市場単価] J01=SD345 D13、J02=一般構造 物、J03=10t未 満、J04=無、J05=無、J06=無、J07=無、J08=補 正無(鉄筋割合10%未満含む)、J09=地下構 造物	0.041	t	183,100	7,507	第0010号単価表
(TJ0240) あと施工アンカー(接着系) 維持管理開口、材料費	1	式	17,400	17,400	
(TJ0250) あと施工アンカー(接着系) 維持管理開口、施工費	1	式	32,220	32,220	

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0080) Φ900-600親子蓋 (T-25) レベル調整コマ、無収縮モルタル含む	1	枚	328,440	328,440	
(UZG216100) 足掛金具(被覆)現場打用φ19 303*177*138 芯材SUS403	7	個	3,890	27,230	
(DKG01730) 蓋(受枠とも)及び調整コンクリートブロック据付工 J01=調整コンクリートブロック使用しない, J02=標準 (1.0)	1	組	10,650	10,650	第0021号単価表
(DKG01715) 足掛け金物設置工	7	箇所	2,410	16,870	第0022号単価表
(CB210030) 床掘り J01=土砂, J02=上記以外(小規模), J05=全ての費用	70.5	m3	2,103	148,261	第0013号単価表
(CB210410) 埋戻し J01=上記以外(小規模), J02=土砂, J04=全ての費用	67.7	m3	3,698	250,354	第0014号単価表
(CB210110) 土砂等運搬 J01=小規模, J02=バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3), J03=土砂(岩塊・玉石混り土含む), J04=有り, J14=9.0km以下	2.7	m3	2,848	7,689	第0015号単価表
(LZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	3.2	m3	3,310	10,592	T
合 計				1,451,213	
	1	式	当り	1,451,213	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(CB240010) コンクリート					第0019号単価表
J01=無筋・鉄筋構造物, J02=人力打設, J03=24-12-25(20)(高炉), J05=一般養生, J07=無し, J13=全ての費用	8.2	m3	22,910	187,862	
(TJ0030) 無収縮モルタル 材工共、Fc=30、試験費共					
	0.2	m3	343,000	68,600	
(TJ0040) 無収縮モルタル注入用型枠 材工共、片面木製					
	5	m	7,200	36,000	
(CB240210) 型枠					第0009号単価表
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物	36.9	m2	8,890	328,041	
(CB240210) 型枠					第0020号単価表
J01=一般型枠, J02=鉄筋・無筋構造物(合板円形型枠)	1.4	m2	12,030	16,842	
(TJ0300) 目粗し コンクリート面、上向き					
	1.2	m2	1,100	1,320	
(TJ0290) 目粗し コンクリート面、横向き					
	28.3	m2	900	25,470	
(TJ0280) 目粗し コンクリート面、下向き					
	1.2	m2	700	840	
(WB810010) 鉄筋工[市場単価]					第0010号単価表
J01=SD345 D13, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=地下構造物	0.222	t	183,100	40,648	
(WB810010) 鉄筋工[市場単価]					第0023号単価表
J01=SD345 D16~25, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=地下構造物	0.57	t	181,500	103,455	
(WB810010) 鉄筋工[市場単価]					第0024号単価表
J01=SD345 D29~32, J02=一般構造物, J03=10t未満, J04=無, J05=無, J06=無, J07=無, J08=補正無(鉄筋割合10%未満含む), J09=地下構造物	0.661	t	182,100	120,368	

第0007号 下位内訳書
 AMA0030 維持管理開口壁

1 式 当り
 適用年版 T0404

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0260) あと施工アンカー(接着系) 維持管理開口壁、材料費	1	式	372,300	372,300	
(TJ0270) あと施工アンカー(接着系) 維持管理開口壁、施工費	1	式	740,500	740,500	
(WB252110) 足場工	28.9	掛m2	4,440	128,316	第0025号単価表
(WB252210) パイポット支保くさび結合支保	33.2	空m3	4,699	156,006	第0026号単価表
(UZG216100) 足掛金具(被覆)現場打用φ19 303*177*138 芯材SUS403	44	個	3,890	171,160	
(DKG01715) 足掛け金物設置工	44	箇所	2,410	106,040	第0022号単価表
(UZG216300) 足掛金具(被覆)後打施工用φ19 302*170*135 芯材SUS403	13	個	4,210	54,730	
(SJ0010) 足掛け金物後付け設置	13	箇所	2,651	34,463	第0027号単価表
(TJ0390) アルミニウム製手摺材料費 H=1100	3	ヶ所	250,300	750,900	
(TJ0400) アルミニウム製手摺設置費 H=1100	3	ヶ所	75,000	225,000	
合 計				3,668,861	
	1	式	当り	3,668,861	円/式

第0008号 下位内訳書
 AMA0060 分水人孔越流防止

I 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0050) 越流防止柵設置工 Uボルトほか、分水人孔内	1	式	172,200	172,200	
(TJ0060) 越流防止柵材料費 Uボルトほか、分水人孔内	1	式	2,281,000	2,281,000	
(TJ0070) 足場設置・撤去 分水人孔内	1	式	202,200	202,200	
合 計				2,655,400	
	1	式	当り	2,655,400	円/式

第0009号 下位内訳書
 AMA0070 洗堀防止板再設置

I 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0090) 洗堀防止板補修工	1	式	412,400	412,400	
合 計				412,400	
	1	式	当り	412,400	円/式

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0340) ネットフェンス 両開き門扉、H=1.8m、W=4.0m	1	式	201,300	201,300	1
(CB420850) 門扉	1	基	34,800	34,800	第0028号単価表
(CB210410) 埋戻し	0.9	m ³	3,698	3,328	第0014号単価表
(Z002122003) 再生クラッシュアーク RC-40	0.9	m ³	1,320	1,188	
(CB240010) コンクリート	0.5	m ³	27,800	13,900	第0029号単価表
(CB240210) 型枠	3.8	m ²	8,048	30,582	第0030号単価表
(CD422510W) 歩車道境界ブロック	9.8	m	8,338	81,712	第0031号単価表
(CB210030) 床掘り	0.8	m ³	2,103	1,682	第0013号単価表
(CB210410) 埋戻し	0.2	m ³	3,698	739	第0014号単価表
(CB210110) 土砂等運搬	0.6	m ³	2,848	1,708	第0015号単価表
(UZA000360) 建設発生土処分費(指定処分A) UCR久里浜港(ほぐし土)	0.7	m ³	3,310	2,317	T
(CB210100) 掘削	71.8	m ³	1,195	85,801	第0032号単価表 鋤取り、t=100mm

第0010号 下位内訳書
 AMA0090 場内整備

1 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0140) 残土運搬工 鋤取り後、草の根込み	71.8	m3	5,500	394,900	
(TJ0150) 残土処分工 鋤取り後、草の根込み	86.1	m3	6,400	551,040	T
(CB410030) 下層路盤(車道・路肩部) J01=100 mm, J02=1層施工, J03=再生クラッシャー ン RC-40, J04=全ての費用	717	m2	418	299,706	第0033号単価表
(TJ0470) 防草シート施工費	717	m2	216	154,872	
(TJ0460) 防草シート材料費	717	m2	827	592,959	
(CB410261) 表層(歩道部) J01=1.4m以上, J02=mm, J03=mm, J04=30 mm, J05=密粒度75コン(13), J06=クックコート PK-4, J07=全ての費用	5	m2	1,255	6,275	第0034号単価表
(TJ0130) ベンチ復旧工 既存施設再利用	1	式	117,400	117,400	
(WB610030) 公園植栽 掘取(移植)工 J01=中低木, J02=樹高50cm未満, J04=無	16	本	754	12,064	第0035号単価表 移植→復旧
合 計				2,588,273	
	1	式	当り	2,588,273	円/式

第0011号 下位内訳書
 AMA0100 場内撤去

I 式 当り
 適用年版 T0404

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0350) ネットフェンス門扉撤去工	1	式	23,950	23,950	
(CB010410) 現場発生品・支給品運搬	1	回	5,033	5,033	第0036号単価表
(UZA000400) 産業廃棄物処分費 金属（フェンス等劣化鉄材）	43.6	kg	10	436	T
合 計				29,419	
	1	式	当り	29,419	円/式

第0012号 下位内訳書
AMA0140 仮設材運搬費

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0037号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	184.68	t	4,350	803,358	敷鉄板
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0038号単価表 1
J01=積込み、取卸し(往復分)	92.34	t	3,000	277,020	敷鉄板
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0037号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	6.121	t	4,350	26,626	建込簡易土留
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0039号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	6.121	t	1,500	9,181	建込簡易土留
(WB010020) 仮設材等の運搬(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄)					第0037号単価表 1
J01=関東・中部・近畿, J02=10 km, J03=km, J04=12m以内, J05=各種(実数入 力), J06=0, J07=無, J08=円/t	6.102	t	4,350	26,543	建込簡易土留
(WB010030) 仮設材等の積込み取卸し費					第0039号単価表 1
J01=積込み、取卸し(片道分)	6.102	t	1,500	9,153	建込簡易土留
合 計				1,151,881	
	1	式	当り	1,151,881	円/式

第0013号 下位内訳書
 AMA0130 木根等処分費

1 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0120) 雑草運搬費	1	式	44,600	44,600	1
(TJ0110) 土混じり雑草処分費	1	式	19,330	19,330	T
合 計				63,930	
	1	式	当り	63,930	円/式

第0014号 下位内訳書
 AMA0110 救急設備費

1 式 当り
 適用年版 T0404
 (上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0030) 安全対策費	1	式	462,600	462,600	第0040号単価表 1
合 計				462,600	
	1	式	当り	462,600	円/式

第0015号 下位内訳書
AMA0120 鉄筋探査工

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(TJ0330) 鉄筋探査工 下向き	1.6	m2	14,800	23,680	1 土砂等搬出開口
(TJ0330) 鉄筋探査工 下向き	0.6	m2	14,800	8,880	1 維持管理開口
(TJ0310) 鉄筋探査工 上向き	1.2	m2	18,500	22,200	1 維持管理開口壁
(TJ0320) 鉄筋探査工 横向き	27.3	m2	14,800	404,040	1 維持管理開口壁
(TJ0330) 鉄筋探査工 下向き	0.6	m2	14,800	8,880	1 維持管理開口壁
合 計				467,680	
	1	式	当り	467,680	円/式

第0016号 下位内訳書
AMA0150 土砂検定費

1 式 当り
適用年版 T0404
(上段:前回 下段:今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(Z149040200) 土砂検定費(溶出28項目) 1~28項目一括実施(別表-1)	1	検体	166,000	166,000	9
合 計				166,000	
	1	式	当り	166,000	円/式